Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления Правительства
Ульяновской области от 12.11.2019№564-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 12.11.2019№564-П «Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям – резидентам портовой особой экономической зоны, созданной на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,
в целях возмещения затрат в связи с внесением арендной платы, предусмотренной договорами аренды недвижимого имущества (за исключением земельных участков), находящегося на территории указанной портовой особой экономической зоны».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

Ïðîåêò

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

О

признании утратившим силу постановления

П

равительства

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 12

.1

1

.201

9¹564

-

Ï

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.

Признать утратившим силу

постановление

Правит

ельства Ульяновской

области от 12.11

.2019

№

564

-

П

«

Об утверждении Правил

предоставления

ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îðãàíèçàöèÿì

–

ðåçèäåíòàì ïîðòîâîé îñîáîé ýêîíîìè÷åñêîé çîíû, ñîçäàííîé íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «×åðäàêëèíñêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè,

â öåëÿõ âîç

ìåùåíèÿ çàòðàò â ñâÿçè ñ âíåñåíèåì àðåíäíîé ïëàòû, ïðåäóñìîòðåííîé

äîãîâîðàìè àðåíäû íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà (çà èñêëþ÷åíèåì çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ), íàõîäÿùåãîñÿ íà òåððèòîðèè óêàçàííîé ïîðòîâîé îñîáîé

ýêîíîìè÷åñêîé çîíû

».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â

ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин